
Zarządzenie nr 40 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w rekrutacji na studia  

w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 47 ust. 2 Statutu ZUT 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na kierunki studiów prowadzone 

w języku polskim w roku akademickim 2025/2026, rozpoczynające się od dnia 1 października 

2025 r. (semestr zimowy) oraz od dnia 1 marca 2026 roku (semestr letni), w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński  – prorektor ds. studenckich – przewodniczący 

2) członkowie: 

a) Dariusz Gałąszczak (WA) 

b) mgr inż. Oliwia Chomczyńska (WBiHZ) 

c) Edyta Grzeszczyk (WBiIŚ) 

d) lic. Sławomir Prorok (WEkon) 

e) mgr Marta Mierzlikin (WE) 

f) mgr inż. Renata Zielińska (WI) 

g) dr inż. Dominik Gałdyński (WIMiM) 

h) dr hab. inż. Marek Rynkiewicz, prof. ZUT (WKŚiR) 

i) inż. Katarzyna Wasylów (WNoŻiR) 

j) dr inż. Renata Dobrzyńska (WTMiT) 

k) mgr inż. Monika Niesyn (WTiICh) 

3) sekretarz – mgr inż. Anna Jasińska – Dział ds. studenckich 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman  


	Zarządzenie nr 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w rekrutacji na studia  w roku akademickim 2025/2026
	§ 1.
	§ 2.


